РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 18.05.2016                                                                                                                  № 75-р
ст-ца Успенская

О запрещении проведения сельскохозяйственных палов на полях, сенокосных угодьях

В соответствии с  Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»; в целях исполнения  Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», повышения противопожарной  устойчивости  населенных  пунктов  и объектов на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района:
1. Запретить проведение сельскохозяйственных  палов на полях, пастбищах, сенокосных угодьях, а также на сопредельных с лесным фондом территориях в Успенском сельском поселении Белоглинского района в летний пожароопасный период.
2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Е.В. Пантелеевой обнародовать настоящее распоряжение.
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                  Ю.А. Щербакова